Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 7 «Ивушка»

города Белореченска МО Белореченский район

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                                                            № 88 ОД

«Об утверждении Положения  внутренней системе оценки качества

образования в МБДОУ Д/С7»

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской

Федерации, от 29.12.2012 года №273 – ФЗ, Устава МБДОУ Д/С,  в целях

реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования

и науки от 17.10.2013 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить положение,  разработанное рабочей группой о внутренней

системе оценке  качества образования (далее ВСОКО)  Муниципального

бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детского
сада общеразвивающего вида № 7 «Ивушка»города Белореченска

МО Белореченский район.

2.Ознакомить педагогический коллектив с Положением о ВСОКО на

педагогическом совете.

3.Разместить Положение о ВСОКО МБДОУ Д/С7 на официальном сайте

образовательной организации.

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С 7                                                     Е.А. Куличенко